Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению работниками ГОБУ НОЦППМС требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

от 30.03.2023 года                                                                                                                  № 1

Председатель      - Шурыкина С.А.

Секретарь            - Машникова Л.С.

Присутствуют:  Крайнева И.В., Лобко А.А. Смирнова Н.Н.

Повестка дня:

О соблюдении работниками ГОБУ НОЦППМС требований к служебному поведению.

СЛУШАЛИ:
Машникову Любовь Степановну, секретарь комиссии. На комиссии присутствует 5

человек. Отсутствует Грачева Е.В. Сообщений о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения в Комиссию не поступало. Информации, являющейся

предметом рассмотрения на заседании комиссии нет.

РЕШИЛИ:

Продолжить разъяснительную работу среди сотрудников о необходимости

соблюдения требований к служебному поведению, предотвращению возможности

возникновения конфликта интересов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии  С.А. Шурыкина

Секретарь комиссии    Л.С. Машникова

Члены комиссии:  И.В. Крайнева

  А.А. Лобко

  Н.Н. Смирнова